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قدردانی از بانک آینده در بیست‌ودومین جشنواره خیرین مدرسه‌سازبازگشت ۴۱معدن غیرفعال فارس به مدار تولید
فارس/ گروه استان‌ها: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس گفت: ۴۱معدن غیرفعال استان به چرخه تولید مواد معدنی 
بازگشته است. حمیدرضا ایزدی، در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی فارس گفت: سازمان صمت فارس، امسال ملکف شده بود ۴۹ واحد 
معدنی را به چرخه تولید بازگرداند که تاکنون ۴۱ واحد احیا شده است. او افزود: ۱۲۵۵ واحد صنعتی در فارس پایش و مشکلات این 
واحدها احصا و اقداماتی برای رفع این موانع انجام شده است تا زمینه برای ثبات در شرایط این واحدهای تولیدی فراهم شود. رئیس 
سازمان صمت فارس با بیان اینکه بهره‌‌‌‌‌برداری از طرح‌های اقتصادی بزرگ زمینه رشد اشتغال در فارس را فراهم کرده است، گفت: ۲۲۱ 
بنگاه اقتصادی به چرخه اشتغال‌زایی بازگشته و ۲۵۳۴ شغل نیز احیا شده است. به گفته او، در حوزه معدن بیش از دو هزار محدوده 

بلوکه شده معدنی در فارس آزادسازی شده و بیش از ۴۱ معدن در استان فعال شده است.

نسل‌فردا: در بیست‌ودومین جشنواره تکریم خیرین مدرسه‌ساز کشور، از بانک آینده قدردانی شد. در این آیین که با حضور معاون 
اول رئیس‌جمهور،وزیر آموزش و پرورش،  رئیس سازمان برنامه و بودجه، سخنگوی دولت و معصومه ابتکار، معاون امور زنان و خانواده 
رئیس‌جمهور در سالن حجاب کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد، با اهدای لوح تقدیر، از بانک آینده قدردانی شد. 
بانک آینده در عمل به مسئولیت اجتماعی خود در نگاه به روشنای نسل آینده کشورمان، اقدام به ساخت و تأسیس مدارسی در مناطق 
کم‌تر برخوردار از امکانات آموزشی کرده است که از آن جمله می‌توان به ساخت مدارس »امید آینده« در »بندرعباس، روستای خون 
سرخ«، »بیرجند، روستای مهرشهر«، »تنگستان، روستای باغک جنوبی«، »ریگان در کرمان«، »یاسوج، روستای مادوان«، »زاهدان« 

»ایلام«، »سنندج، روستای آساوله«، »شریف‌آباد فارس« و »تهران، چهاردانگه اسلام‌شهر« اشاره کرد.
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استان‌ها
Provincesتوسط شهردار قائمشهر انجام شد

 قدردانی از زحمات
 مدیر امور آبفا قائمشهر

مازندران/محمدخادمی
news@ naslefarda.net

 عباس صالح‌زاده، شهردار قائمشهر لوح 
تقدیری برای مصطفی‌زمانی، مدیر امور آبفا 
این شهرستان به منظور قدردانی در جابه‌جایی 
تاسیسات آب پروژه تقاطع غیرهمسطح 
مسجدالرسول)ص( ارسال کرد. در بخشی از این 
لوح آمده است: به شکرانه توفیق و به رسم ادب و 
ارادت بسی شایسته است از مشارکت ارزشمند، 
تلاش‌های بی‌شائبه و اقدام مؤثر حضرتعالی و 
همکاران محترمتان در شرکت آب و فاضلاب 
قائمشهر در جابه‌جایی تاسیسات آب پروژه 
تقاطع غیرهمسطح مسجدالرسول)ص( که 
موجب تسریع در اجرای پروژه عمرانی مدیریت 
شهری شده، کمال تشکر و تقدیر را داشته باشم. 
از درگاه ایزد منان دوام عزت و سلامت، تداوم 
حضور و تأثیر آن بزرگوار در راستای دستیابی 
به اهداف عالیه، ارتقای کیفیت زندگی مردم 
شریف قائمشهر و توسعه پایدار جمهوری 

اسلامی ایران را مسئلت دارم.

در استان قم

مجلل‌ترین جایگاه سوخت 
سی‌ان‌جی به بهره‌برداری رسید

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

همسو با سیاست‌های ارائه خدمات مطلوب‌تر به 
شهروندان،کاهش ترافیک درون‌شهری، بهبود 
کیفیت هوا، سالم‌سازی محیط‌زیست و ترویج 
متوازن نقاط عرضه سوخت پاک سی‌ان‌جی 
مجلل‌ترین جایگاه سی‌ان‌جی کشور در استان 
قم در روز میلاد مولی‌الموحدین)ع( توسط 
مسئولان شرکت راه‌اندازی شد. سیدمحمود 
طاهری مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه قم گفت: با توجه به اینکه احداث 
جایگاه‌های جدید در راستای خدمت‌رسانی 
مطلوب‌تر به هم استانی‌هاو هموطنان است، با 
راه‌اندازی جایگاه پارسیان۲، تعداد جایگاه‌های 
عرضه سوخت سی‌ان‌جی این استان به ۴۱ باب 
رسیده است. مدیر این شرکت اظهار داشت: این 
جایگاه »پارسیان۲« در ابتدای جاده جعفریه  
ساوه، بلوار جضرت معصومه)س( واقع شده که با 
ظرفیت چهارهزارمترمکعب برساعت گاز فشرده 
طبیعی، شش دیسپنسر و دوازده نازل و قابلیت 
سوخت‌گیری نود و شش هزارمترمکعب و امکان 
سوخت‌گیری پنج هزار و پانصد خودرو درطول 
شبانه‌روز دارد. طاهری افزود: این جایگاه با 
مالکیت بخش خصوصی، در زمینی به مساحت 
سه هزارمتر مربع احداث و مبلغ 250میلیارد 
ریال هزینه دربرداشته که جهت راه‌اندازی 
بخش‌های خدمات رفاهی ازجمله )رستوران 
سوپرمارکت و...( اشتغال‌زایی ایجاد خواهد شد. 
طی سال جاری با راه‌اندازی تعداد دو باب جایگاه 
در استان، 6هزار متر مکعب بر ساعت گاز فشرده 

طبیعی به ظرفیت جایگاه‌ها اضافه شده است.

 رئیس اداره صنعت، معدن وتجارت
‌ فومن اعلام کرد:

 تشکیل پرونده تخلف برای
 ۴واحد مرغ‌فروشی در فومن

گیلان/مریم معبدی: رئیس اداره صنعت 
معدن و تجارت فومن از تشکیل پرونده تخلف 
برای ۴واحد مرغ‌فروشی خبر داد و گفت: با 
تلاش بازرسان این اداره و گشت‌های مختلف 
بازرسی، تخلف ۴واحد مرغ‌فروشی محرز شد. 
جمشید هاشمی، با بیان اینکه گران‌فروشی و 
عرضه خارج از شبکه مقدار دو و نیم تن مرغ گرم 
از تخلفات این ۴ واحد است،گفت: پرونده‌ای با 
ارزش ۲۳ میلیون تومان برای این واحدهای 
متخلف تشکیل شد. وی خاطرنشان کرد: پرونده 
تخلف به همراه درخواست پلمب این واحدها به 
تعزیرات حکومتی ارسال شد و سهمیه مرغ این 
واحدها در بین سایر مرغ‌فروشی‌های شهرستان 

جهت توزیع اختصاص یافت.‌
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مدیرعامل آبفای منطقه6 تهران خبر داد:

 بازسازی 43هزار متر 
شبکه توزیع و خط انتقال آب

ری/ الهام تکیه
news@ naslefarda.net

مدیرعامل آبفای منطقه6 تهران گفت: از آغاز 
سال جاری تاکنون بیش از 43هزار و 400متر 
از خطوط انتقال و شبکه توزیع آب و جمع‌آوری 
و دفع فاضلاب شهری و روستایی جنوب تهران 
و شهرستان ری نوسازی و بازسازی شده است. 
حسن حقیقی افزود: در یک سال گذشته با وجود 
اجرای طرح یکپارچه‌سازی خدمات شرکت‌های 
آب و فاضلاب شهری و روستایی و مشکلاتی 
که آبفای منطقه6 تهران به دلیل کمبودهای 
روستاهای جنوب تهران و شهرستان ری در حوزه 
آب و فاضلاب با آن رو به‌رو بود، اتفاقات خوبی در 
زمینه تأمین، توزیع و انتقال آب و جمع‌آوری و 
دفع بهداشتی فاضلاب در این شرکت با هدف 
ارتقای خدمات و جلب رضایت مشترکان شهری 
و روستایی رقم خورده است. وی ادامه داد: در 
یازده ماهه سپری شده از سال جاری نزدیک 
به 8 هزار متر از خطوط اصلی انتقال آب، 19 
هزار متر از شبکه توزیع، بیش از 1400 متر از 
شبکه توزیع بافت‌های فرسوده و 1573 رشته 
انشعاب آب شهری بازسازی شد تا شهروندان از 
آب آشامیدنی با کیفیت بالاتری برخوردار شوند.  
حقیقی با اعلام این مطلب که با یکپارچه‌سازی 
خدمات آب‌وفاضلاب، 72 روستای جنوب تهران 
و شهرستان ری زیر پوشش خدمات‌رسانی آبفای 
منطقه 6 تهران قرار گرفته‌اند افزود: در بخش 
خدمت‌رسانی به روستاها با وجود کمبودهای 
مالی و مشکلات، بیش از 9 هزارمتر از شبکه 
توزیع آب روستاها و 200 انشعاب بازسازی 
شده تا بخشی هر چند کوچک از مشکلات کمی 
و کیفی آب روستاها برطرف شود. مدیرعامل 
آبفای منطقه6 تهران، با بیان اینکه در سال‌های 
گذشته و امسال اقدامات ارزشمندی در بخش 
توسعه شبکه فاضلاب در سطح منطقه صورت 
پذیرفته،گفت: شبکه جمع‌آوری و دفع بهداشتی 
فاضلاب بیش از 6هزار 340 متر توسعه یافت و 

454 رشته انشعاب فاضلاب بازسازی شد. 

دریچه

روند مطلوب تولیدات کشاورزی در استان مرکزی
 اراک / رضوان داودی‌جم

News.arak93@gmail.com

استاندار مرکزی در آیین تجلیل از 
برگزیدگان بخش کشاورزی استان بیان 
کرد: با وجود اینکه منابع آب کشور نسبت 
به سال‌های گذشته کاهش داشته و سطح 
زیر کشت نیز کمتر شده، اما روند تولیدات 
کیفی و کمی کشاورزی استان مطلوب 
است. سیدعلی آقازاده اظهار داشت: 
صنعت استان مرکزی یکی از پشتوانه‌های 
خوب در بخش کشاورزی به‌ویژه در زمان 
تحریم بوده و درواقع صنعت و کشاورزی در 
این استان به عنوان دو بال توسعه محسوب 
می‌شوند. وی گفت: استان مرکزی در 
زمینه پرورش آبزیان در جایگاه خوبی قرار 
دارد و تولید ماهیان خاویاری در این استان 
به دو برابر رسیده و این در حالی است که 
این توقع از استانی که در نوار شمالی کشور 
نیست، وجود ندارد؛ اما تولیدکنندگان این 
بخش موفقیت‌های چشمگیری کسب 
کرده‌اند. استاندار مرکزی اضافه کرد: 
تحریم‌های ظالمانه دشمنان، تاثیرات 
مثبتی نیز داشته و باعث شده جمهوری 
اسامی ایران در همه بخش‌ها، حرکت 
خودجوش داشته باشد و بتواند روی پای 
خود بایستد. آقازاده عنوان کرد: جمهوری 
اسامی ایران با وجود همه مشکلات 
و تحریم‌ها و با اتکا به استعداد جوانان 
و دانشمندان خود توانست به ساخت 

واکسن کرونا دست پیدا کند و تا چند 
ماه آتی تولیدات واکسن ایران به سایر 
کشورها نیز ارسال می‌شود. وی اظهار 
داشت: هر چند استان مرکزی به‌عنوان 
پایتخت صنعتی ایران شناخته می‌شود،اما 
از فعالیت‌های مختلف بخش کشاورزی 
نیز غافل نبوده است به طوری که تولیدات 
بخش کشاورزی این استان نسبت به 
جمعیت،مساحت و اراضی قابل کشت 
در وضع مطلوبی است. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی استان مرکزی هم در 
این آیین گفت: این استان با وجود شهرت 
صنعتی،در بخش کشاورزی توانمندی‌های 

منحصر به فردی دارد و یکی از ۱۰ استان 
برتر کشور در تولید محصولات کشاورزی 
است و در برخی تولید محصولات رتبه اول 
تا سوم را داراست. مجید آنجفی افزود: 
بخش کشاورزی کشور در سال۹۸ نسبت 
به سایر بخش‌ها بیشترین رشد اقتصادی 
را داشت که این مهم، خود بیانگر جایگاه 
این بخش است. وی ادامه داد: ۷۰ هزار 
هکتار از اراضی کشاورزی این استان 
مجهز به سامانه‌های نوین آبیاری است و 
ضریب مکانیزاسیون از ۱.۶درصد در سال 
۹۶ به ۱.۸درصد در سال جاری رسیده 
است. وی اظهار داشت: تعداد ماشین‌آلات 

کشاورزی در استان مرکزی در سه سال 
گذشته با افزایش چشمگیری همراه بوده 
و شمار تراکتورهای این استان از ۱۳هزار 
به ۱۵ هزار و ۵۰۰ دستگاه رسیده است. 
وی گفت: استان زمانی در زمینه کمباین 
وابسته به محصولات وارداتی بود اما در 
طول سه سال گذشته تعداد کمباین‌های 
بومی استان مرکزی از ۳۹۰ به ۵۰۴ 
دستگاه افزایش یافته است. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی استان مرکزی افزود: 
توسعه صنایع تکمیلی یکی از دغدغه‌های 
مهم است که در این راستا اقدامات خوبی 
صورت گرفته و هم‌اکنون ۲۷۵ واحد 

صنایع تکمیلی با ظرفیت اسمی بیش از دو 
میلیون و ۸۰۰ هزار تن وجود دارد. آنجفی 
اظهار داشت: استان مرکزی سال‌ها در 
زمینه ظرفیت سیلوی گندم دچار ضعف 
بود اما هم‌اکنون ظرفیت سیلوهای این 
استان به ۷۵۰ هزار تن رسیده که این 
ظرفیت بیش از تولیدات استان است. 
وی عنوان کرد: استان مرکزی در زمینه 
تولید گوشت قرمز سومین استان تولید 
کننده است و سالانه ۵۵ هزار تن تولید 
گوشت قرمز دارد و تولید سالیانه شیر 
این استان ۳۳۰ هزار تن بوده اما امسال 
با اجرای طرح‌های توسعه‌ای به ۴۱۰ هزار 
تن رسیده و پیش‌بینی شده تا سال آتی 
تولید شیر استان مرکزی به ۷۰۰ هزار تن 
برسد. آنجفی تصریح کرد: ۶۲ واحد تولید 
تخم‌مرغ در استان مرکزی فعال است و 
روزانه ۹۰ تن از این محصول در استان 
تولید می‌شود که ۷۰درصد آن مازاد نیاز 
استان و بقیه به سایر نقاط کشور ارسال 

می‌شود. 
وی گفت: پارسال تولید ۶ هزار و ۷۰۰ 
تن ماهی در استان مرکزی رقم خورد و 
تولید ماهیان خاویاری در استان مورد 
توجه جدی است؛ ضمن اینکه ۸۰درصد 
صادرات ماهیان زینتی کشور از استان 
است. در پایان این آیین از ۶۳ کشاورز 
نمونه استان مرکزی با اهدای لوح و جایزه 

تقدیر به عمل آمد.

در آیین تجلیل از برگزیدگان بخش کشاورزی و تقدیر از ۶۳کشاورز نمونه مطرح شد
ردا

ل ف
س

س :ن
عک

تبریز / روح‌اله عبدالعلی‌زاده: رئیس کمیته 
امداد امام خمینی)ره( با اعام اینکه مردم 
نوع‌دوست کشور سال گذشته ۹۲۰ میلیارد 
تومان و امسال یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان 
به ایتام کمک کردند، گفت: امسال با وجود 
شرایط بحران اقتصادی و کرونا میزان کمک‌های 
مردمی افزایش یافته است. مرتضی بختیاری، با 
اشاره به نقش امدادرسانی مردمی در باز شدن 
خیلی از گره‌های خانواده‌های مددجو، گفت: 
مراکز نیکوکاری رسانه در کشور تشکیل شده و 
انتظار می‌رود از این طریق، فرهنگ ایثار و کمک 
تبلیغ شود. وی با بیان اینکه تعداد قابل توجهی 
از افراد تحت پوشش کمیته امداد سالمند 
هستند، گفت: حدود ۸۳ هزار نفر از افراد تحت 
پوشش کمیته امداد افراد دارای بیماری‌های 
صعب‌العلاج هستند که باید مراقبت‌های جدی 

از آن‌ها انجام شود. 
بختیاری،با اشاره به خودکفایی پنج 
هزارمددجوی استان آذربایجان‌شرقی گفت: 
خودکفایی به منزله رها کردن آن‌ها نیست 
مادامی که اطمینان حاصل نشود که این فرد به 

درآمد باثبات رسیده،مددجو محسوب می‌شود. 
وی اعلام کرد: استان در بحث اشتغال، پیشتاز 
است و سهم این استان در اشتغال ۹هزار و 
۸۴۰مورد بود که با همت امدادی‌های استان 
تا پایان سال به ۱۲هزار فرصت شغلی خواهد 
رسید.  رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره(  
خاطرنشان کرد: یک سوم اشتغال کشور در 
سال۹۷ توسط کمیته امداد ایجاد شد که 
این رقم در سال جاری به ۲۱۰هزار اشتغال 
‌رسیده است و طبق برنامه به ۲۳۰ هزار شغل

 خواهد رسید.

تبریز / مریم عبدالعلی‌زاده: مراسم تکریم و 
معارفه فرمانده حوزه بسیج کارگری »الحدید« با 
حضور سرهنگ پاسدار پوراسماعیل، فرمانده سپاه 
امامت تبریز برگزار و طی حکمی، سروان پاسدار 
بهروز زینالیان، به عنوان فرمانده جدید منصوب 
شد. حسین پوراسماعیل،فرمانده سپاه ناحیه 
امامت تبریز در این مراسم با اشاره به سخنان 
مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی(  گفت: بسیج 
تضمین کننده حرکت مستقیم و پایدار اسلامی 
است. فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز در این 
مراسم ضمن خدمت آرزوی توفیق برای زینالیان 
فرمانده جدید حوزه بسیج کارگری »الحدید« 
خاطرنشان کرد: باید با رویکرد فرهنگی و تربیتی 
استحکام فرهنگ بسیجی را در بین بسیجیان و 

کارخانه‌های شکوفاتر کنید. 
حسین پوراسماعیل، با اشاره به نقش و 
جایگاه فرماندهی حوزه در پویایی بسیجیان 
و همچنین پای کار آوردن ارکان جهت رفع 
مشکلات مردم افزود: سعه‌صدر،خوش‌اخلاقی، 

تلاش و دارا بودن روحیه جهادی و تقویت این 
روحیه، باید از ویژگی‌های فرماندهی حوزه 
بسیج باشد. در ادامه زینالیان فرمانده جدید 
حوزه بسیج کارگری الحدید،توسعه سازمانی و 
ایجاد دفاتر بسیج در شرکت‌ها و کارخانه‌جات 
تابعه را در مسیر تحقق ارتش بیست میلیونی 
مورد نظر امام راحل، از اولویت‌های کاری در 
این زمینه دانست و افزود: آموزش پرسنل برای 
‌ایجاد توسعه ساخت پایگاه‌های بسیج یک الزام

 است.

طی حکمی از سوی فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز

بهروز زینالیان، فرمانده حوزه بسیج کارگری »الحدید« شد

رئیس کمیته امداد کشور:

 ۸۳ هزار بیمار صعب‌العلاج تحت پوشش کمیته امداد هستند

تبریز

خبر ویژه

عکس خبر

امضا تفاهم نامه شهرداری اصفهان با شهرک 
علمی و تحقیقاتی

شهردار و برخی از مدیران شهرداری اصفهان با حضور در 
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان و امضای تفاهم‌نامه ۱۰ 
ساله با این شهرک، بر گسترش همکاری‌ها با شرکت‌های فناور 

تاکید کردند.

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي  استان بوشهر در نظر دارد پروژه  خود را براساس مشخصات و شرایط کلی مندرج 
در جدول ذیل به صورت  برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله اى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت، به شرکت هاى 

واجد شرایط واگذار نماید. 

شماره ردیف 
مدت اجراي محل اجراموضوع مناقصه شماره فراخوانمناقصه

مبلغ تضمین شرکت برآورد اولیه (ریال)کار
در مناقصه (ریال) 

حداقل رتبه و 
رشته مورد نیاز

195/99-472099003583000113

تهیه و حمل و نصب 
حفاظ بتنى بلوك 
مفصلى (6 مترى) 

حوزه استان

حوزه 
راه هاى 
استان 
بوشهر

رتبه 5 رشته 2478,953,421,3773,950,000,000 ماه 
راه و ترابرى 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اى
خستگى و خواب آلودگى مهمترین عامل تصادفات و واژگونى خودروها در سفر مى باشند. 

نوبت دوم

کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکى دولت
 (سامانه ستاد) به آدرس http://www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. تاریخ انتشار اسناد در سامانه 99/12/13 مى باشد.

1-  زمان  و محل توزیع اسناد : از   تاریخ 99/12/13  لغایت 99/12/16 از طریق درگاه الکترونیکى دولت(سامانه ستاد) 
2- آخرین مهلت تحویل مدارك:  تا  پایان وقت ادارى روزسه  شنبه  مورخ 99/12/26 می باشد. 

 http://www.setadiran.ir 3- نشانی محل تسلیم مدارك :   درگاه الکترونیکى دولت(سامانه ستاد) به آدرس
۴-  ارائه پاکت (الف) به آدرس: بوشهر، خیابان ریسعلى دلوارى، چهار راه کشتیرانى، اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان بوشهر - امور 

ادارى 
5- مدت اعتبار پیشنهادات تا  170 روز پس از زمان بازگشایى پاکات مناقصه مى باشد. 

6- جلسه بازگشایی پاکات:  زمان بازگشایی پاکات روز چهارشنبه 99/12/27  راس ساعت 09:00 صبح در  محل سالن جلسات اداره کل راهدارى 
و حمل و نقل جاده اى استان بوشهر  مى باشد.

7- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مى بایست به صورت فیش واریزى یا ضمانتنامه بانکى تهیه و در پاکت الف تحویل گردد.
8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه  مندرج است. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان مى توانند به پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به نشانى http://iets.mporg.ir  مراجعه و یا با شماره 
روابط عمومى اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان بوشهرتلفن  3- 07733331281  تماس حاصل فرمایند.

آگهى دعوت سهامداران شرکت فارا پاك صنعت مهان 
(سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 4373 و شناسه ملى  14007510859

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که 
روز چهارشنبه مورخ 27 / 12 / 1399 راس ساعت 11 در محل شرکت به نشانى استان اصفهان، شهرستان نجف آباد 
، بخش مهردشت ،  دهستان حسین آباد ،  روستا منطقه صنعتى هسنیجه، شهرك صنعتى هسنیچه، خیابان اصلى، 
خیابان جاده هسنیچه حسین آباد، پلاك 0 ، طبقه همکف ،کدپستى 8547166362 تشکیل مى گردد، حضور به هم 

رسانید.
دستور جلسه : انتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرسان اصلى و على البدل شرکت و سایر مواردى که در صلاحیت این 

مجمع مى باشد.


